

دیدار رییس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی - 8 خرداد/ 1384

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار رییس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، از مجلس بعنوان مرکز تدوین نرم افزار مدیریت کشور و دستگاههای اجرایی نام بردند و با تأکید بر لزوم تصویب قوانین باثبات، مستحکم و همراه با کار کارشناسی در مجلس تصریح کردند: حفظ فضای محبت، همدلی و همکاری باید اولویت اصلی مجلس شورای اسلامی باشد.

ایشان با تشکر از زحمات و تلاش های مجلس هفتم در جهت تصویب قوانین سودمند برای کشور و مردم بویژه موضع گیری نمایندگان درباره سیاست خارجی و انرژی هسته ای، لزوم قدرشناسی مسؤولیت سنگین نمایندگی مردم را یادآور شدند و افزودند: نمایندگان مجلس هفتم که با شعارهای حفظ مبانی انقلاب و امام (ره) رأی مردم را بدست آوردند، مسؤولیتی مضاعف دارند زیرا مردم با رأی به این نمایندگان، جهت واقعی حرکت کشور را نشان دادند و بر ادعای کسانی که مدعی پایان یافتن دوران ارزشهای انقلاب و راه امام (ره) بودند، خط بطلان کشیدند. ایشان با تأکید بر لزوم آمادگی قبلی نمایندگان برای بررسی لوایح و طرحها و مشورت با افراد آگاه، کارشناس و نخبه، نقش مرکز پژوهشهای مجلس را در این خصوص مهم ارزیابی و خاطر نشان کردند: تصویب و ابلاغ اصل 44 قانون اساسی فرصت مناسبی را بوجود آورده است که نمایندگان با تصویب قوانین جامع و مستحکم، یک نظام اقتصادی با ثبات را طراحی نمایند.

مقام معظم رهبری، لزوم وجود ارتباط منطقی، قانونی و انسانی میان قوه مقننه و دستگاههای اجرایی را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: انسجام، اتحاد کلمه و همدلی موجب عزت و قدرت کشور در مسائل خارجی و همچنین زمینه سازی برای اجرای مقررات لازم در داخل خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه دشمن، طراحی کلانی همراه با اجزاء گوناگون برای مقابله با نظام اسلامی دارد، تأکید کردند: مسؤولان کشور و عناصر سیاسی باید بگونه ای حرکت و رفتار نمایند که ناخواسته تکمیل کننده اجزاء مهندسی کلان دشمن نباشند.

ایشان، ایجاد اختلاف میان مسؤولان، رواج بی ایمانی و فساد، زمینه سازی برای حل نشدن مشکلات مردم، ایجاد بدبینی میان مردم و مسؤولان و از حیثیت انداختن دستگاههای ضابط و انضباطبخش همچون قوه قضاییه، شورای نگهبان و مجلس را از جمله اجزاء طراحی کلان دشمن برشمردند و افزودند: متأسفانه برخی بدلیل عدم بصیرت به پر شدن خانه های خالی جدول طراحی شده دشمن کمک می کنند لذا همه دستگاهها و مسؤولان باید مراقب رفتارها و موضع گیریهای خود باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به هوشیاری درخصوص برخی تحریک ها برای ایجاد بستر تشنج و نزاع در مجلس فراخواندند و با تأکید بر لزوم حفظ فضای ادب، متانت، و وقار خاطر نشان کردند: جهت گیری کلی انسان در زندگی باید همواره رعایت تقوا و امر و نهی الهی باشد و نمایندگان مجلس نیز باید با رعایت مضاعف این خط کلی، خود را در چهار سال نمایندگی وقف خدمت به مردم نمایند.

در این دیدار آقای حداد عادل رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد یکساله مجلس هفتم، پاسداری از استقلال، آزادی، جمهوریت و اسلامیت و همچنین دفاع از عزت و سربلندی ملت ایران را جهت گیری کلی منتخبان مردم در مجلس بیان کرد و افزود: مجلس شورای اسلامی در یکسال گذشته با تصویب برخی قوانین از جمله انجام اصلاحات در برنامه چهارم توسعه، الزام دولت به اجرای نظام هماهنگ پرداخت، طرح تثبیت قیمتها، و جابجایی 20 درصد بودجه پیشنهادی دولت برای سال 84 تلاش کرد در جهت توسعه عدالت، توجه به قشرهای محروم، و همچنین جوانان و معلمان و حل مشکلات معیشتی مردم حرکت نماید.

وی با اشاره به پیگیری وظیفه نظارتی مجلس از جانب نمایندگان و رعایت احترام، منطقی و استدلال در تعامل با دستگاههای دیگر تأکید کرد: در آستانه انتخابات ریاست جمهوری، نمایندگان مجلس تمام همت خود را برای برگزاری



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

باشکوه این انتخابات بکار خواهند گرفت.